ORS 6311 2RS BİLYALI RULMAN ORS-63112RS 0 2 ad 781,48 TRY HARİÇ 1.562,96 TRY
ORS 6312 2RS BİLYALI RULMAN ORS-63122RS 0 4 ad 1.100,80 TRY HARİÇ 4.403,20 TRY

ORS 620507 SET ORS 620507
SET 0 4 Ad 656,28 TRY HARİÇ 2.625,12 TRY

TOPLAM 0 690 11.814,15 TRY 111368.190 TRY

YALNIZ:YÜZ ON BIR BIN ÜÇ YÜZ ALTMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI ON DOKUZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 111.368,19 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.